
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/248/2021 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/66/2019 Rady Gminy w Osieku Jasielskim  

z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie wyznaczenia inkasentów, ustalenia wysokości wynagrodzenie 

 za inkaso oraz poboru w drodze inkasa należnych podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, 

leśnego, rolnego oraz od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2021 poz. 1372), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 

jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst. jedn. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2019r. poz. 888) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1540) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 r. poz. 88) Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr X/66/2019 Rady Gminy w Osieku Jasielskim z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wyznaczenia inkasentów, ustalenia wysokości wynagrodzenie za inkaso oraz poboru w drodze inkasa 

należnych podatków od osób fizycznych, od nieruchomości, leśnego, rolnego oraz od opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) Pielgrzymka – Stanisław Bal”.; 

2) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się wynagrodzenie prowizyjne dla sołtysów wsi od zebranych kwot 

za inkaso podatków i opłat w  następujących wysokościach: 

 ·Sołectwo Czekaj – 7%  

·Sołectwo Mrukowa – 7%  

·Sołectwo Osiek Jasielski – 7%  

·Sołectwo Pielgrzymka – 7%  

·Sołectwo Samoklęski – 7%  

·Sołectwo Świerchowa – 7% ·Sołectwo Załęże – 7%  

·Sołectwo Zawadka Osiecka - 7% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 grudnia 2021 r.

Poz. 4197



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Osiek Jasielski 

 

 

Piotr Wojdacz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4197


		2021-12-03T13:17:06+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




